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Przypomnienie o naborze - pożyczki do 5tys.zł dla 
mikroprzedsiębiorców

 Autor: Jarosław Wawrzyniak Data publikacji: 25.06.2020

 Powiatowy Urząd Pracy w Sieradzu ponownie  informuje , iż posiada nadal środki dla 
 mikroprzedsiębiorców:

-  o udzielenie pożyczki na pokrycie bieżących kosztów prowadzenia działalności gospodarczej 
mikroprzedsiębiorcy przyznawanej na podstawie art. 15zzd ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o 
szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych 
  

 -  Wnioski mogą być złożone w dowolnej formie aktualnie zalecana przez ePUAP lub praca.gov.pl
Mikroprzedsiębiorcy, którzy nie posiadają podpisu elektronicznego lub profilu zaufanego mogą złożyć 

 - poprzez umieszczenie go w  zamkniętej kopercie, którą należy wrzucić wniosek w formie papierowej
do przygotowanej do tego celu skrzynki na dokumenty. 
Skrzynka znajduje się na parterze PUP Sieradz, przy wejściu na salę obsługi (wejście do PUP , po lewo od 

 wejścia do Starostwa).
Wnioski można także składać w Sekretariacie Urzędu, 7 piętro, pokoj nr 731. 

                          TERMIN NABORU WNIOSKÓW:  NABÓR CIGY !!!
  

  znajduje się na stronie Urzędu - sieradz.praca.gov.plCałość dokumentacji

UWAGA!!!
WYMAGANY KOMPLET DOKUMENTÓW TO :

WNIOSEK O UDZIELENIE POŻYCZKI, 
UMOWA POŻYCZKI (ZAŁ.NR 2)
FORMULARZ UBIEGANIA SIĘ O POMOC PUBLICZNĄ (ZAŁ. NR 1)

       
    W zakładce:  Dla pracodawców i przedsiębiorców

          Tarcza antykryzysowa COVID-19

          Niskooprocentowana pożyczka z Funduszu Pracy dla 
mikroprzedsiębiorców

https://psz.praca.gov.pl/dla-pracodawcow-i-przedsiebiorcow/tarcza


22.05.2024 Przypomnienie o naborze - pożyczki do 5tys.zł dla mikroprzedsiębiorców

https://sieradz.praca.gov.pl/ru/rynek-pracy/aktualnosci/aktualnosc 2 / 2

                LINK do pobierania dokumentów 
  

 Ważne:
 Prosimy  o zapoznanie się z zasadami udzielania pożyczki . Wnioski są integralne z umową - należy więc 

 złożyć komplet (oba dokumenty łącznie).
 

Wysokość pożyczki nie może przekroczyć 5 tys. zł. Pożyczka udzielana jest jednorazowo.
Stałe oprocentowanie pożyczki wynosi 0,05 stopy redyskonta weksli przyjmowanych przez 
Narodowy Bank Polski w skali roku.
Okres spłaty pożyczki nie może przekroczyć 12 miesięcy, przy czym rozpoczęcie spłaty pożyczki 
będzie następowało po trzymiesięcznym okresie karencji.

 
 UWAGA!

Pożyczka wraz z odsetkami na wniosek mikroprzedsiębiorcy podlega umorzeniu, pod warunkiem, że 
mikroprzedsiębiorca przez okres 3 miesięcy od dnia jej udzielenia nie zmniejszy stanu zatrudnienia 
w przeliczeniu na pełny wymiar czasu pracy w stosunku do stanu zatrudnienia na dzień 29 lutego 2020 
r. 
Pożyczkobiorca zobowiązany jest złożyć oświadczenie o utrzymaniu stanu zatrudnienia.

  
  
  
Szczegółowe informacje pod nr tel.: 43 8221143, 43 822 11 47  wew. 284  oraz pod adresami 

 email: refundacje@pupsieradz.pl, dotacje@pupseradz.pl

 

https://sieradz.praca.gov.pl/dla-pracodawcow-i-przedsiebiorcow/tarcza/15zzd-pozyczka
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